
ROP INVESTICEDOVAŠÍBÚDOUCNOSTI

STŘEDNÍ SPOLUFINANCOVÁNOEVROPSKOU

CECHY

________

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Dodatek Č. I ke Smlouvě o dílo
dle ustanoveni 2586 a násl. zák.Č. 8912012 Sb., občanský zákoník

Městys Jince
ičo: 00242381, DIČ: CZ00242381
se sídlem Čsl.dělostřelců 172, 262 23, Jince
bankovní spojeni: 521705399/0800
zastoupená RSDr. Josefem Hálou, starostou *

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

INVESSALES, spol. s r.o.
ičo: 62957678, DIČ: CZ62957678
se sídlem Praha 2- Nové Město, Podskalská 22/15 12, sč 12800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 41963
bankovní spojení: 190784773/0600
zastoupená Vasylem Lakatyshem, jednatelem
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

společně také jako strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. I ke smlouvě o dílo (dále jen dodatek č.

1. Výchozí situace

1.1. Dne 2.8.20 14 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo (dále jen
„Smlouva“), jejímž předmětem bylo provedení díla pod názvem „Rozšíření kapacity
Mateřské školy Jince“ (dále jen „Dílo“).

1.2. Z důvodů, že po uzavřeni Smlouvy se ukázalo nezbytným provedeni i dalších prací, s nimiž
nebylo v původním projektu počítáno, požaduje objednatel po zhotoviteli provedení dále
specifikovaných vícepraci, a to na základě Změnových listů potvrzených v souladu s Čl.
4.8. Smlouvy. V souladu s citovaným Čl. 4.8. Smlouvy tak zhotovitel a objednatel uzavirají
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě, v němž dále sjednávají bližší podmínky pro provedení
objednaných vícepraci.

2. Specifikace objednaných viceprací

2.1. Objednatel konkrétně požaduje, aby ze strany zhotovitele byly nad rámec sjednaného
obsahu a rozsahu Dila die Smlouvy provedeny následující vícepráce (dále jen
„Vícepráce“):
A. Vícepráce sjednané ve Změnovém lisW Č. I ze dne 10.9.2014, a to konkrétně: podlaha
povlaková z marmolea (PVC pásů) včetně vytvoření barevných obrazců v marmoleu a další
sjednané související práce a stavební materiály v rozsahu 98 m2 (položka č. 162) a dále pak
podlaha povlaková textilní lepená a další sjednané související práce a stavební materiály
v rozsahu 80 m2 (položka ě. 163).
B. Vícepráce sjednané ve Změnovém listu č. 2 ze dne 10.9.2014, ato konkrétně: podlaha
povlaková z marmolea (PVC pásů) včetně vytvoření barevných obrazců v marmoleu a další
sjednané související práce a stavební materiály v rozsahu 239,25 m2 (položka č. 120).



C. Vícepráce sjednané ve Změnovém listu č. 3 ze dne 10.9.2014, ato konkrétně: bourání
• dlaždic keramických v rozsahu 9,84 m2 (položka č. 132), bourání mazanin betonových
• v rozsahu 0,98 m2 (položka č. 133), omítka vnitřní zdiva,MVC,hrubá zatřená pod obklad

v rozsahu 56,86 m2 (položka č. 140), omítka vnitřní stropů štuková v rozsahu 9,84 m2
(položka č. 140, omítka vnitřní zdiva,MVC,štuková v rozsahu 28,43 m2 (položka č. 142),
mazanina vyztužená sítí v rozsahu 9,84 m2 (položka č. 143), dlažba z dlaždic keramických
protiskluzných v rozsahu 9,84 m2 (položka č. 150) a obklad vnitřní porovinový včetně
souvisejících prací a dodávky stavebních materiálů v rozsahu 56,86 m2 (položka č. 151).
D. Vícepráce sjednané ve Změnovém listu č. 4 ze dne 10.9.2014, a to konkrétně: osazení
válcovaných nosníků v rozsahu 8,60 m (položka č. 25), strop montovaný z panelů
v rozsahu 9,95 m2 (položka č. 31), fasádní zateplovací systém včetně souvisejících prací a
dodávky stavebních materiálů v rozsahu 9,95 m2 (položka č. 44).
E. Vícepráce sjednané ve Změnovém listu č. 5 ze dne 10.9.2014, ato konkrétně: podlaha
povlaková z marmolea (PVC pásů) včetně vytvoření barevných obrazců v marmoleu a další
sjednané související práce a stavební materiály v rozsahu 90,00 m2 (položka č. 162).

Všechny výše odkazované Změnové listy Č. 1 až S ze dne 10.9.2014 tvoří Přílohu tohoto
dodatku č. 1 ajsoujako takové jeho nedílnou součástí.

3. Cena Víceprací a způsob její úhrady

3.1. Za provedení sjednaných Viceprací se mezi zhotovitelem a objednatelem sjednává
celková cena Víceprací ve výši 479.069,-Kč bez DPH, tj. 579.674,-Kč včetně DPH.
Sjednaná cena za dílo je maximální a nepřekročitelná.
Cena Víceprací je pak konkrétně složena z těchto dílčích cen:
- cena Víceprací dle Změnového listu č. 1 (viz Čl. 2.1. písm. A tohoto dodatku č. 1) činí
114.400,-Kč bez DPH, tj. 138.424,-Kč včetně DPH ‚

- cena Víceprací dle Změnového listu Č. 2 (viz či. 2.1. písm. B tohoto dodatku č. 1) činí
205.755,-Kč bez DPH, tj. 248.964,-Kč včetně DPH
- cena Víceprací dle Změnového listu Č. 3 (viz Čl. 2.1. písm. C tohoto dodatku č. 1) činí
61.060,-Kč bez DPH, tj. 73.882,-Kč včetně DPH
- cena Víceprací dle Změnového listu č. 4 (viz Čl. 2.1. písm. D tohoto dodatku č. 1) činí
25.854,-Kč bez DPH, tj. 31.284,-Kč včetně DPH
- cena Víceprací dle Změnového listu č. 5 (viz či. 2.1. písm. E tohoto dodatku č. 1) činí
72.000,-Kč bez DPH, tj. 87.120,-Kč včetně DPH.

3.2. Smluvní strany si sjednávají, že cena Víceprací bude objednatelem zhotoviteli uhrazena z
vlastních finančních prostředků objednatele (tedy nikoli z prostředků poskytovaných
zhotoviteli ze strany ROP Střední Čechy) a zhotovitel bude Wto cenu Víceprací
objednateli vyúčtovávat v rámci svých faktur vystavovaných objednateli způsobem a za
podmínek sjednaných v či. 5 Smlouvy. K vyúčtování první části ceny za již provedené

‘ Vícepráce bude objednatel oprávněn v rámci fakturace ke dni 30.9.2014 (viz či. 5.2.
Smlouvy).

4. Provádění Vkeprací

4.1. Nebude-li mezi smluvními stranami sjednáno něco jiného, budou Vícepráce zhotovitelem
provedeny vždy v rámci Etapy Díla, do niž konkrétní sjednané Vícepráce náleží. Na kvalitu
a způsob provádění Víceprací se plně vztahují všechna ujednáni Smlouvy, která se týkají
kvality a způsobu provedení Díla.

4.2. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že všechna ujednání obsažená ve Smlouvě se plně
vztahují na provádění Víceprací zhotovitelem, ledaže by si smluvní strany v konkrétním
případě sjednaly něco jiného.

4.3. Ve všech ostatních ujednáních a ustanoveních zůstává Smlouva uzavřením tohoto dodatku
č. 1 zcela nedotčená.

4.4. Při kalkulaci ceny Víceprací smluvní strany vycházejí ze současné sazby DPH dle platných
právních předpisů.



5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tento dodatek č. I nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Podléhá-li
podmínka platnosti a následné účinnosti této smlouvy tomu, že došlo ke schváleni tohoto
dodatku č. 1 příslušným orgánem zhotovitele nebo objednatele, pak zhotovitel a objednatel
prohlašují, že k tornu příslušný orgán vyslovil s tímto dodatkem č. 1 svůj souhlas.

5.2. Veškeré změny tohoto dodatku č. 1 lze provádět pouze písemně ve formě ujednání
k tomuto dodatku č. 1, podepsaného oběma stranami.

5.3. Tento dodatek č. I se pořizuje ve 4 vyhotoveních; každá ze stran obdrží po dvou
stejnopisech.

5.4. Strany tohoto dodatku Č. 1 prohlašují, že si dodatek č. I přečetly, jeho text odpovídá jejich
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Za objednatele:

V Jincích dne 15.9.2014

4t
Městys Jince
RSDr. Josef Hála starosta

V Jincích dne 15.9.20 14

Za zhotovitele:

R‘4VESSÁLES, spol. s r.o.



•...

•••

••..

••:•••••••••‘•‘•••.•.••

.
•Ý••.:

•••..}
•:

•


